
DODATEK Č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo č.  E617-S-38369/2019 (2019/3110/0165) uzavřené dne 21.10. 2019 (účinnost 
smlouvy dne 21.10.2019) 

 
 

NA ZHOTOVENÍ ZÁMĚRU PROJEKTU 
VČETNĚ DOPROVODNÉ DOKUMENTACE PRO STAVBU 

 
Název zakázky: Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Jaroměř 

 
Smluvní strany: 

 
Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3836/2019 

ISPROFOND: 3273214901 
Sub.ISPROFIN: 5523520020 

 
a 

 
PRODIN, a.s. 

se sídlem: Pardubice – Zelené Předměstí, Jiráskova 169, PSČ 530 02 

IČO: 25292161, DIČ: CZ25292161 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka oddíl B, vložka 2532 

bank. spojení:xxx 

zastoupena: Ing. Leošem Jelínkem, předsedou představenstva 

Korespondenční adresa: PRODIN, a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2019/3110/0165 



 

Vzhledem k nesouhlasnému stanovisku Českých drah a.s. se stavbou parkovacích ploch na hranici 
stavbou dotčených pozemků 4341/1 a 4341/45 u objektu nocležny  na st.p.č. 4341/20 a 
nesouhlasu se stavbou parkovacích ploch na p.č. 4341/43 u st.p.č.4350 je nutno najít jiné 
vyhovující řešení parkovacích ploch  a to i s ohledem na památkovou ochranu výpravní budovy 
v Jaroměři.  
Na základě shora uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy o dílo 
takto: 
 
      
1. V čl. čl. 3.  PŘEDMĚT,  CENA  A  HARMONOGRAM PLNĚNÍ  SMLOUVY se mění text bodu 3.5, 

který  nově zní takto:   
 

3.5 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části 
způsobem, v rozsahu a v termínech uvedených v Příloze č. 4 ve znění dle dodatku č. 1 a 
vykonávat autorský dozor po celou dobu provádění stavebních prací na stavbě. 

 
2. V příloze č.4 - Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla se v důsledku shora 

uvedených skutečností mění  termín plnění druhé dílčí etapy 2. etapy  do 8 měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy a mění se podíl fakturace tak, že celá cena za dílo bude fakturována po 
ukončení  2.dílčí etapy.   
 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená dodatkem č. 1 se nemění. 
 
4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění   

v registru smluv. 
 

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží  
jedno vyhotovení. 

 
6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 
 

- Příloha č. 4 – Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla ve znění dle 
dodatku č. 1, která v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 4 
 
 
 

 
Objednatel:       Zhotovitel: 

 
      V Olomouci dne30.4.2020 

 
 
 
 
 

      V Pardubicích dne 23.4.2020 

 

..................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel Stavební správy východ 

Správa železnic, státní organizace 

.................................................................... 

Ing. Leoš Jelínek 
             předseda představenstva Prodin a.s. 

 
 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 4 – ve znění dodatku č. 1 

 
Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla 

 

Harmonogram plnění a fakturace: 
Zahájení plnění: dnem  nabytí účinnosti smlouvy 
Dokončení plnění: 

 
1. dílčí etapa: 

Předmět díla v rozsahu ZP k připomínkám + doprovodná dokumentace - bude dokončeno 
a předáno do 4 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 

Bez Fakturace. 
 

2. dílčí etapa: 
Předmět díla v rozsahu ZP se zapracovanými připomínkami – bude dokončeno a předáno 
do 8 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 

Fakturováno bude 100% ceny díla za zpracování Záměru projektu včetně doprovodné 
dokumentace. 

 

 

Způsob provedení Díla (způsob plnění): 
 
Záměr projektu k připomínkám včetně všech příloh je nutno vyhotovit 2x v digitální uzavřené 
formě, 2x v otevřené formě. 
Záměr projektu včetně všech příloh a doprovodné dokumentace je nutno vyhotovit 4x v listinné 
formě, 4x v digitální uzavřené formě a 2x v digitální otevřené formě. 
 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 731463

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5d6b622c-7a51-4bf5-9c87-28ab197eb362

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.05.2020 13:48:00


		2020-05-04T11:48:02+0000




